[image: городское поселение Красноярское флаг и герб описание[2]]
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.07.2020 г. № 121

«Об утверждении проекта планировки территории
с проектом межевания в его составе для
строительства объекта ООО «РИТЭК»,
ТПП «Волгограднефтегаз»: «Реконструкция
СП «Овражный». МУПСВ»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, учитывая результаты публичных слушаний от 30.07.2020 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории с проектом межевания в его составе для строительства объекта ООО «РИТЭК», ТПП «Волгограднефтегаз»: «Реконструкция СП «Овражный». МУПСВ», расположенного на территории Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Жирновские новости» и размещению на официальном сайте Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Красноярское34.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Красноярского городского поселения                                                                         В.Г. Зудов
image1.jpeg